
ZARZĄDZENIE NR 40/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NEKLA

z dnia 2 maja 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Gminy Nekla na rok 2019

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.1) ) oraz § 8 pkt. 2 uchwały budżetowej Nr III/15/2018 z dnia 17 grudnia 2018 r., zarządza się 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/15/2018 Rady Miejskiej Gminy Nekla z dnia 17 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Nekla na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 8563) zmienionej zarządzeniem 
Nr 5/2019 z dnia 15 stycznia 2019 r., zarządzeniem Nr 10/2019 z dnia 31 stycznia 2019 r., zarządzeniem 
Nr 23/2019 z dnia 28 lutego 2019 r., uchwałą Nr VI/58/2019 z dnia 27 marca 2019 r.(Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego poz. 4038) oraz uchwałą Nr VII/73/2019 z dnia 16 kwietnia 2019 r.(Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego poz. 4427), wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu o 266.384,04 zł to jest do wysokości  
37.022.776,04 zł,

z tego:

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 266.384,04 zł do kwoty 36.018.776,04 zł,

- dochody majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 1.004.000 zł,

dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 266.384,04 zł to jest do kwoty 7.346.593,04 zł,

dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 niniejszego 
zarządzenia.

3) w § 2.ust.1 zwiększa się  łączną kwotę wydatków budżetu o 266.384,04 zł  to jest do wysokości 
36.740.624,04zł,

z tego:

- wydatki  bieżące zwiększa się o kwotę 266.384,04 zł do kwoty. 32.094.464,90 zł,

- wydatki  majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 4.646.159,14 zł,

dokonuje się przeniesień w wydatkach w ramach działów klasyfikacji budżetowej wydatków 
bieżących,

dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

4) w § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami o kwotę 266.384,04 zł to jest do kwoty 7.346.593,04 zł,

dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354 i 2500 oraz z 2019 r. poz. 303, 326 i 534

Id: 2A275B5C-1B53-4D99-B611-A8C5BBC1C2D2. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 - Dochody
do ZARZĄDZENIA Nr 40/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NEKLA
z dnia 2 maja 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 256 384,0469 785,00 326 169,04

01095 Pozostała działalność 256 384,04 326 169,0469 785,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 256 384,04 256 384,04

852 Pomoc społeczna 10 000,00151 424,00 161 424,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00 26 925,0016 925,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
10 125,00 10 000,00 20 125,00

36 756 392,00 37 022 776,04266 384,04Razem:

Id: 2A275B5C-1B53-4D99-B611-A8C5BBC1C2D2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 - Dochody na zadania zlecone
do ZARZĄDZENIA Nr 40/2019 BURMISTRZA MIASTA I GMINY NEKLA z dnia 2 maja 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 256 384,04256 384,040,00

01095 Pozostała działalność 256 384,04256 384,040,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
256 384,04256 384,040,00

852 Pomoc społeczna 21 125,0010 000,0011 125,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 125,0010 000,0010 125,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
20 125,0010 000,0010 125,00

7 346 593,047 080 209,00 266 384,04Razem:

Id: 2A275B5C-1B53-4D99-B611-A8C5BBC1C2D2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 - Wydatki

do ZARZĄDZENIA Nr 40/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NEKLA
z dnia 2 maja 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 414 070,00 256 384,04 670 454,04

01095 Pozostała działalność 123 785,00 256 384,04 380 169,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 545,43 545,43

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 52,64 52,64

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 172,80 3 172,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 785,00 0,17 123 785,17

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 256,10 1 256,10

4430 Różne opłaty i składki 0,00 251 356,90 251 356,90

801 Oświata i wychowanie 12 450 884,66 0,00 12 450 884,66

80113 Dowożenie uczniów do szkół 284 735,66 0,00 284 735,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -200,00 49 800,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 200,00 2 200,00

852 Pomoc społeczna 930 514,17 10 000,00 940 514,17

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 40 125,00 10 000,00 50 125,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 725,00 10 000,00 21 725,00

855 Rodzina 7 105 258,00 0,00 7 105 258,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 436 549,00 0,00 4 436 549,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -70,00 4 930,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 70,00 70,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 543 502,00 0,00 2 543 502,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 851,00 -100,00 8 751,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 100,00 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 563 822,80 0,00 5 563 822,80

90095 Pozostała działalność 367 102,00 0,00 367 102,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 130,00 7 000,00 20 130,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 -7 000,00 18 000,00

Razem: 36 474 240,00 266 384,04 36 740 624,04

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2A275B5C-1B53-4D99-B611-A8C5BBC1C2D2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 - Wydatki na zadania zlecone
do ZARZĄDZENIA Nr 40/2019 BURMISTRZA MIASTA I GMINY NEKLA z dnia 2 maja 2019  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 256 384,04256 384,040,00

01095 Pozostała działalność 256 384,04256 384,040,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 545,43545,430,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 52,6452,640,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 172,803 172,800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,170,170,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 256,101 256,100,00

4430 Różne opłaty i składki 251 356,90251 356,900,00

852 Pomoc społeczna 21 125,0010 000,0011 125,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 125,0010 000,0010 125,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 125,0010 000,0010 125,00

855 Rodzina 6 997 258,000,006 997 258,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 436 549,000,004 436 549,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 930,00- 70,005 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 70,0070,000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 543 502,000,002 543 502,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 751,00- 100,008 851,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00100,000,00

7 080 209,00 266 384,04 7 346 593,04Razem:

Id: 2A275B5C-1B53-4D99-B611-A8C5BBC1C2D2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do ZARZĄDZENIA NR 40/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NEKLA

z dnia 2 maja 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Gminy Nekla na rok 2019

1. Dochody zwiększa się o kwotę – 266.384,04 zł, z tytułu: Kwoty

· pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.142.2019.6 z dnia 25.04.2019 r
w sprawie dotacji celowej na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w
cenie oleju napędowego (r. 01095 § 2010) o kwotę –

256.384,04 zł

· pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.133.2019.8 z dnia 25.04.2019 r
w sprawie dotacji celowej na świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych
(r. 85228 § 2010) o kwotę – 10.000,00 zł

2. Wydatki zwiększa się o kwotę – 266.384,04 zł, z tytułu: Kwoty

· zwiększenia środków z dotacji na zwrot podatku akcyzowego (r. 01095 §§ 4110,
4120, 4170, 4210, 4300, 4430) o kwotę – 256.384,04 zł

· zwiększenia środków z dotacji na specjalistyczne usługi opiekuńcze (r. 85228 §
4300) o kwotę – 10.000,00 zł

3. Dokonuje się przeniesień w wydatkach między rozdziałami i paragrafami.

Id: 2A275B5C-1B53-4D99-B611-A8C5BBC1C2D2. Podpisany Strona 1




